
 
Anvisningar för kommunalt lokalt aktivitetsstöd 
Gäller fr o m 2002-01-01 
 
Bidrag utbetalas till lokalavdelningar (föreningar och klubbar) inom de ungdoms-
organisationer som förklarats berättigade till statsbidrag. Bidrag utbetalas också till 
idrottsföreningar som är anslutna till Sveriges Riksidrottsförbund eller till annan 
idrottsorganisation som erhåller statligt organisationsstöd. 
 
Med bidragsberättigad aktivitet menas en sammankomst 
 

med minst 5 deltagare i åldern 6-20 år. Ledare i bidragsberättigad ålder 
får räknas som deltagare 
 
som varar minst en timme (60 min) 
 
som är beslutad och ekonomiskt planerad av styrelse, sektion, 
medlemsmöte eller motsvarande 
 
som genomförs av lokalavdelningen. Bidrag utbetalas inte till aktivitet 
som anordnas av riksorganisation, distrikt eller lokalt samarbetsorgan. 
 

 Bidrag utbetalas endast en gång per dag och grupp oavsett antalet deltagare och 
aktivitetens längd. Den som deltar i mer än en sammankomst per dag inom samma 
lokalavdelning får bara medräknas vid en av dessa sammankomster. 

 
 En grupp får inte - från redovisningssynpunkt - delas i mindre grupper för erhållandet 

av fler sammankomstbidrag. 
 
 Bidrag utbetalas inte till entrébelagda tävlingar eller kommersiella arrangemang som 

exempelvis danser, bingo och basarer. Bidrag utbetalas ej till studiecirkelsamman-
komster vilka får statsbidrag i annan ordning.  

 
 Vid varje sammankomst skall närvarokort föras. Gruppledaren eller biträdande 

gruppledaren skall vara närvarande under sammankomsten och får inte från 
bidragssynpunkt vara ledare för flera grupper under samma timme. Ledaren skall 
intyga att uppgifterna på närvarokortet är riktiga. 

 
 Lokalavdelningen lämnar senast 15/8 för period 1/1-30/6 och senast 15/2 för period 

1/7-31/12 en redovisning över antalet genomförda sammankomster. Denna redo-
visning sker på särskild ansökningsblankett. Redovisningsblankett och närvarokorts-
blankett kan hämtas/rekvireras från kommunledningskontoret. 

 
 En av styrelsen utsedd firmatecknare undertecknar ansökan. 
 
 För sent inkommen ansökan ger inte rätt till bidrag. 
 
 Missbruk eller lämnande av oriktiga uppgifter kan medföra att en lokalavdelning av-

stängs från bidrag. 
 
 Bidraget utbetalas till lokalavdelningens bank- eller postgiro. 
 
 Valdemarsviks kommun, Kommunledningskontoret, 615 80 Valdemarsvik  

Tel 0123-191 15 
  


